MEMÓRIA DE CÁLCULO 

Para obtenção do preço estimado, foi utilizado os menores preços dos preços 1, 2 e 3 que resultou no valor total de R$ 

2.396.513,68 (Dois milhões trezentos e noventa e seis mil quinhentos e treze reais e sessenta e oito centavos), conforme 

tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO Qtde 
ROOST INFORMÁTICA CRP TECNOLOGIA DVTEC SOLUÇÕES Menor Preço 

Unitário Total Unitário Total Unitário Total Unitário Total 

1 Projeto Executivo 20 3.494,48 69.889,60 3.400,00 68.000,00 3.510,10 70.202,00 3.400,00 68.000,00